令和 6 年 11 月吉日
彦根市弓道連盟
会員各位

令和 7 年彦根市弓道連盟初射会の案内

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、本年も残りわずかとなりました。

つきましては、令和 7年初射会を、来年早々に実施しますので、下記の通りご案内致

します。皆様奮ってご参加頂きますようお願い致します。

記

日 時：令和 7 年 1 月 5 日（日）
場  所：彦根市弓道場（プロシードアリーナ彦根）近的射場
日 程：10 時 00 分  集合 準備

10 時 30 分  開会式
       10 時 45 分  記念撮影

11 時 00 分  矢渡し
11 時 30 分  一手行射 （審査の要領五人立）
12 時 30 分  昼食
13 時 30 分  挟み物   (金的一ケ、扇的一ケ 板割一ケ)
14 時 45 分  干支的  （一人一射）
15 時 30 分  閉会式

          16 時 00 分  退館

 ※1 月の月例会を兼ねております。
     ・一手皆中者  皆中賞 （干支の置物）
    ・挟み物的中者 的中賞 （干支の置物）
       ・干支的  ・五段以以上の部
         ・弐段～四段の部
         ・級位～初段の部

           遠近法で実施し各部門的の中心に近い方（干支の置物）
   （※皆中者の人数により干支の置物の数が変わりますので御了承下さい）